

PASIŪLYMAS
VIKŠRINIO BULDOZERIO CASE 1850K TECHNINIO APTARNAVIMO, REMONTO IR
ATSARGINIŲ DETALIŲ TIEKIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS

2021.11.05

(Data)

Vilnius

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB INTRAC Lietuva
Tiekėjo kodas	111713162
Tiekėjo adresas	Ušos g. 2 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arnas Redikas
Telefono numeris	+37052132248
Fakso numeris	+37052132247
El. pašto adresas	arnas.redikas@intrac.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1. atviro konkurso skelbime, paskelbtame (pirkimo numeris – _____) ir CVP IS;
- 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Išnagrinėję konkurso dokumentus, įskaitant ir priedus nurodytoms paslaugoms tiekti, mes siūlome:

Eil. Nr.	Paslauga	Matavimo vienetas Prekės / paslaugos	Preliminarius kiekis 36 mėn., vnt.	1 vnt. kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Techninis aptarnavimas kas 500 motovalandų	Kartai	5	954	4770
2.	Techninis aptarnavimas kas 1000 motovalandų	Kartai	3	1650	4950
3.	Techninis aptarnavimas kas 2000 motovalandų	Kartai	2	2280	4560
4.	<i>Kitos vikšrinio buldozerio CASE 1850K remonto paslaugos</i>				
4.1.	Iškvietimo mokestis (gedimo atveju)	Vnt.	30	35	1050
4.2.	Šaltkalvio darbai	Val.	100	55	5500
4.3.	Autoelektriko darbai	Val.	40	65	2600
5.	<i>Kitos vikšrinio buldozerio CASE 1850K remontui reikalingos atsarginės dalys ir remonto darbai</i>				
5.1.	Generatorius	Vnt.	1	355	355
5.2.	Starteris	Vnt.	1	795	795
5.3.	Kuro siurblys	Vnt.	1	1400	1400
5.4.	Aušinimo sistemos siurblys	Vnt.	1	95	95
5.5.	Buldozerio skydo kilnojimo hidrocilindras	Vnt.	1	7900	7900

5.6.	Vairavimo mechanizmo stūmoklinis siurblys	Vnt.	1	600	600
5.7.	Pagrindinio peilio traukių įvorė	Vnt.	4	950	3800
5.8.	Pagrindinio peilio traukių kaištis	Vnt.	4	216	864
5.9.	Hidraulikos cilindro remontas	Vnt.	1	650	650
5.10.	Buldozerio hidraulikos žarna	Vnt.	6	450	2700
5.11.	Variklio tepalo siurblys	Vnt.	1	160	160
5.12.	Kintamos darbo apimties hidraulikos stūmoklinis siurblys	Vnt.	1	7500	7500
5.13.	Skydo aukščio reguliavimo cilindras	Vnt.	2	5760	11520
5.14.	Skydo vartymo cilindras	Vnt.	1	5400	5400
5.15.	Priekinio skydo vartymo cilindro kaiščiai	Vnt.	12	585	7020
5.16.	Priekinio skydo balkio tvirtinimo obuolys	Vnt.	1	2150	2150
5.17.	Priekinio skydo balkių obuolinės įvorės	Vnt.	2	320	640
5.18.	Buldozerio priekinio skydo vartymo hidraulinė žarna	Vnt.	2	440	880
5.19.	Priekinio skydo peilis	Vnt.	1	685	685
5.20.	Buldozerio vikšrai	Vnt.	2	2500	5000
5.21.	Buldozerio žvaigždės segmentai	Vnt.	18	77	1386
5.22.	Žvaigždės varžtai	Vnt.	54	11	594
5.23.	Žvaigždės veržlės	Vnt.	54	6	324
5.24.	Priekinis buldozerio kabinos stiklas	Vnt.	2	240	480
5.25.	Aušinimo sistemos žarna (radiatoriaus žarna – 2 vnt., salono pečiuko žarna – 2 vnt.)	Vnt.	4	210	840
5.26.	Vikšrų (paų) tvirtinimo varžtai	Vnt.	100	5	500
5.27.	Kondicionieriaus siurblys	Vnt.	1	580	580
5.28.	Kondicionieriaus radiatorius	Vnt.	1	685	685
5.29.	Kondicionieriaus nusodintuvas	Vnt.	1	105	105
5.30.	Kondicionieriaus oro padavimo žarna (padavimo į siurblių žarna – 1 vnt., padavimo į kondicionieriaus radiatorių žarna – 1 vnt.)	Vnt.	2	286	572
5.31.	Kondicionieriaus radiatorius kabinoje	Vnt.	1	1300	1300
5.32.	Pagrindinis hidraulinio skirstytuvas	Vnt.	1	17500	17500
5.33.	Akumuliatorių baterija 12V	Vnt.	2	300	600
6.	Bendra paslaugų kaina (1-5 eilučių bendros kainos be PVM suma)				109 010,00
7.	Planuojamų įsigyti papildomų prekių (atsarginių detalių) ir paslaugų vertė (bendra paslaugų kaina (6 eilutė) x 0,1) (Čia 0,1 - planuojama įsigyti papildomai iki 10 proc. prekių ir paslaugų vertė)				10 901,00
8.	Bendra pasiūlymo kaina (6-7 eilučių bendros kainos be PVM suma)				119911,00
9.	PVM				25 181,31
10.	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				145 092,31

* į kainą įskaičiuotos visos tiekėjo išlaidos įskaitant ir atvykimą

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – Šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai, devyniasdešimt du Eur 31 ct.

(Skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro dvidešimt penkis tūkstančius šimtą aštuoniasdešimt vieną Eur 78 ct.

Atsarginėms detalėms, nenurodytoms pasiūlyme taikysime 10 proc. nuolaidą.

Informacija apie subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas ir adresas	Paslaugų aprašymas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	3
2.	Įgaliojimas	1
3.	EBVPD dokumentas	

Pasiūlymas galioja iki 2022 vasario 9 d.

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)